
Dodatek č. 3

ke smlouvě o dílo ze dne 21.8.2019

Ť.›ŤrfššflššäÍr~ššlrıl€`v,-É RLUŽBX I
` ì-žˇššàorżc š/-ıršixüLoVE V _.lı
l

I

l“°*?'° '2 še: il l
l

I íííííííí

POD ATELNfig~fi< Am* íì

sMLuVNi STRANY

Zhotovitel:

Jméno:
Zápis V obchod. / živnost. rejstříku:

Zastoupený:
Sídlo:
Doručovací adresa:
IČ:
DIČ;
Bankovní Spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba pro realizaci této Smlouvy:

(dále jen „Zhotovitel”)

Objednatel:

Jméno:
Zápis v obchodním rejstříku:

Zastoupený:
Sídlo:
Doručovací adresa:
IČ:
DIČ:
Bankovní Spojení:
číslo účtu:
kontaktní Osoba pro realizaci této Smlouvy:

(dále jen „objednatel”)

MATEX HK S. r. o.
Společnostje Zapsána v obchodním rejstříku u KS
v Hradci Králové Oddíl C, Vložka 18080

-jednatel Společnosti
Kladská 181, 50003 Hradec Králové
Kladská 181, 50003 Hradec Králové
259 68 807
(2225968807

TECHNICKÉ sLužBY HRADEC KRÁLOVÉ
příspěvková Organizace Zapsaná v OR u Krajského
Soudu v Hradci Králové, Sp. Zn. Pr 52

ředitelem
Hradec Králové 8, Na Brně 362, PSČ 50008
Na Brně 362, 500 08 Hradec Králové 8
64809447
C264809447

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento :

dodatek č. 3
ke Smlouvě o dílo ze dne 21.8.2019



. Smluvní Strany uzavřely dne 21.8.2019 Smlouvu o dílo, na Základě které Se zhotovitel Zavázal na
Svůj náklad a nebezpečí pro objednatele provést dílo, a to opravu stávajícího Zastřešení chodníků
na třídě Edvarda Beneše u č. p. 1411, 1412 - 1417 a 1531 - 1534, a to v plném rozsahu určeném
zadávacím řízením Objednatele na podlimitní veřejnou Zakázku č. 119080 S názvem „SANACE
zASTŘEŠENí cHODNíKU U BYTOVÉHO DoıvıU č. P. 1411, 1412 - 1417 A 1531 - 1534 NA TŘíDĚ
EDvARDA BENEŠE vHRADcı KRÁLOVÉ“ zadávanøu ve zjednodušenêm podlimitním řízení dle
Zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných Zakázkách, v platném a účinném Znění a nabídkou zhotovitele
podanou do daného zadávacího řízení (dále jen „dílo") a objednatel Se Zavázal dílo převzít a
Zaplatit Za něj cenu Za podmínek Stanovených v dané Smlouvě o dílo.

. Při provádění díla byla Zjištěna potřeba upravit rozsah předmětu díla o některé vybrané Stavební
práce (tzv. vícepráce a méněpráce), kdy tato potřeba vznikla v důsledku Okolností, které
objednatel jako Zadavatel jednajici S náležitou péčí nemohl předvídat - při provádění praci byl
v rámci kontrolních dnů Stavby upřesňován přesný rozsah prací ve vztahu kjednotlivým položkám
rozpočtu a porovnán Se Skutečným Stavem na Stavbě. Vícepráce a méněpráce jsou uvedeny
v rámci Změnových listů (rozpočtů), které tvoří nedílnou Součást tohoto dodatku č. 3 ke Smlouvě o
dílo.

Pro provedení díla byla v rozpočtu pod položkou VRNS ponechaná rezerva pro nepředvídané
práce ve výši 200.000,- Kč. Čerpání Z rezervy nebylo v průběhu provádění prací nutné.

. Vsouvislosti s výše popsanými Změnami je potřeba shora uvedenou Smlouvu o dílo upravit
v bodech, kterých Se tyto Změny týkají.

V návaznosti na skutečnosti uvedené v Čl. l. odst. 2 tohoto dodatku se Smluvní Strany dohodly na
Změně celkové smluvní ceny Za provedení díla, tj. na jejím Snížení o 200.000,- Kč bez DPH, tedy
článek V. odst. 1 předmětné smlouvy o dílo se mění tak, že nově Zní:

1. „Smluvní strany Se dohodly, že cena díla činí:

Celková Smluvní cena díla bez DPH 7.830.443,25 Kč

DPH 21% .......................................................................... 1.644.393,08 KČ

Celková Smluvní cena díla vč. DPH ............................... 9.474.836,33 Kč."

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními Stranami a účinnosti
dnem uveřejnění v registru smluv dle Zákona č. 340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách účinností
některých smluv, uveřejňování těchto Smluv a o registru Smluv (Zákon o registru smluv), ve Znění
pozdějších předpisů. Uveřejnění Se Zavazuje provést objednatel.

Ostatní články a ujednání předmětné smlouvy o dílo Zůstávají nedotčeny a v platnosti.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou Stejnopisech, Z nichž objednatel i Zhotovitel obdrží každý
po jednom stejnopisu a jeho obsah lze případně měnit jen dalším písemným (Iistinným)
dodatkem ke smlouvě o dílo.



Příloha: Změnové listy

Za Zhotovitele: Za objednatele:

28. Ut 2028
V Hr 020 V Hradci Králové dnem? .............. A

MATEX HK 5. r. 0. TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ

0.- J ,nv t »WH.Jprvıx „s (uzav-„ø



.EKAPITULACE STAVBY
|Ód; 19-16AA
Stavba: Příloha k dodatku SOD č.3 - Sanace třída E. Beneše 1531-1534, HK

KSO:
Místo: Hradec Králové

Zadavatel:
Technicke' služby HK, Na Brně 362, 500 08 HK 8

Zholovitel:
MATEX HK SLO., Kladská 181/55, 500 03 HK

Proiektanl:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

Sazba daně Základ daně
DPH Základní 21,00% -50 000,00

Snížená 15,00% 0,00

CC-CZ:
Datum:

IC:
DIC:

|Cı_
DIC:

IC:
DIC:

IC:
DIČ:

23. 4. 2020

-50 000,00

Výše daně
-10 500,00

0,00

Cena s DPH v CZK -60 500,00

Projektant i Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:

Strana 1 Z 5

Razítko



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 19-16AA

Stavba: Příloha k dodatku SOD č.3 - Sanace třída E. Beneše 1

Místo: Hradec Králové

Zadavatel: Technické Služby HK, Na Brně 362, 500 08 HK 8
Zhotovitel: MATEX HK s.r.o., Kladská 181/55, 500 03 HK
Ě

Kód Popis
L

Náklady Z rozpočtů

Příloha k dodatku SOD č.3 - Sanace třída E. Beneše19-16AA
1531-1534. HK

Strana 2 Z 5

531-1534, HK

Datum: 23. 4. 2020

Projektant:
Zpracovatel:

Cena bez DPH [CZK] Cena S DPH [CZK]
_l

-50 000,00 -60 500,00

-50 000,00 -60 500,00



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Příloha k dodatku SOD č.3 - Sanace třída E. Beneše 1531-1534, HK

KSO: CCI-CZ:
Místo: Hradec Králové Datum: 23. 4. 2020

Zadavatel: IC:
Technické Služby HK, Na Brně 362, 500 08 HK 8 DIČ:

Zhotovitel: IC:
MATEX HK S.r.O., Kladská 181/55, 500 03 HK DIČ:

Proiektant: IC:
DIČ;

Zpracovatel: IC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -50 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH Základní -50 000,00 21,00% -10 500,00
Snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena S DPH V CZK -60 500,00

Projektant V Zpracovetel

Qatum a podpis: Razítko Datum a podpis: V Razítko

Objednavatel Zhotovitel

_Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ćLENÉNÍ SouPısU PRACÍ
Stavba:

Příloha k dodatku SOD č.3 - Sanace třída E. Beneše 1531-1534, HK
Místo: Hradec Králové Datum: 23. 4. 2020
Zadavatel: Technické Služby HK, Na Brně 362, 500 08 HK 8 Projektant:
Zhotovitel: MATEX HK S.r.O., Kladská 181/55, 500 O3 HK Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady Ze soupisu prací -50 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady -50 000,00

VRN5 - Finanční náklady -50 000,00

Strana 4 Z 5



,'ouPıS PRACÍ
Stavba:

Příloha k dodatku SOD Č.3 - Sanace třída E. Beneše 1531-1534, HK

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Hradec Králové

Technické Služby HK, Na Brně 362, 500 08 HK 8
MATEX HK S.r.o., Kladská 181/55, 500 03 HK

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

23. 4. 2020

Pč Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

D VRN

D W vąNsF_

1 K R pol 052103

Vedlejší rozpočtové naklady

Finanční náklady
Rezerva investora - požadavkem investora je uvedení
pevné částky ve výši 50.000,-- Kč bez DPH. / čerpání
musí písemně odsouhlasit Zadavatel spolu S

lprojektantem - na základě posouzení Skutečneho Stavu
Odkrvtvch konstrukci

MJ

kpl

M nožství

1,000

J.cena [CZK]

-50 000,00

Cena celkem [CZK] `

-50 000,00

-50 000,00
-50 000,00

-50 000,00

Strana 5 z 5



(EKAPITULACE STAVBY
:ódz 19-1658
Stavba: Příloha k dodatku SOD č.3 - Sanace třída E. Beneše 1412-1417, HK

KSO:
Místo: Hradec Králové

Zadavatel:
Technické Služby HK, Na Brně 362, 500 08 HK 8

Zhotovitel:
MATEX HK sro., Kladská 181/55, 500 03 HK

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum:

IC:
DIČ:

IC:_
DIC:

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

23. 4. 2020

-150 000,00

Sazba dané
DPH Základní 21,00%

snížená 15,00%

Cena s DPH v CZK

Základ daně
-150 000,00

0,00

Výše daně
-31 500,00

0,00

-181 500,00I

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

ZhotovitěÍ

Datum a podpis:

Strana 1 Z 5

Razítko



REKAPITULACE oBJEKTÚ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 19~1GBB

Stavba: Příloha k dodatku SOD č.3 - Sanace třída E. Beneše 1412-1417, HK

Místo: Hradec Králové Datum: 23. 4. 2020
Zadavatel: Technické služby HK, Na Brně 362, 500 08 HK 8 Projektant:
Zhotovitel: MATEX HK s.r.o., Kladská 181/55, 500 03 HK Zpracovatel:

Kód Popls Cena bez DPH [CZK] Cena S DPH [CZK] i

Náklady Z rozpočtů -150 000,00 -181 500,00
Příloha k dodatku SOD č.3 - Sanace třída E. Beneše _150 OOO OO _181 500 0019-1655
1412-1417. HK

Strana 2 Z 5



KRYCÍ LIST soUPıSu PRACÍ
Stavba:

Příloha k dodatku SOD č.3 - Sanace třída E. Beneše 1412-1417, HK

KSO: CC-CZ:
Misto: Hradec Kralove' Datum: 23. 4. 2020

Zadavatel: IC;
Technické Služby HK, Na Brně 362, 500 08 HK 8 DIC:

Zhotovitel: IC:
MATEX HK SLO., Kladská 181/55, 500 03 HK DIC:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IC:
DlČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -150 000,00

Základ dané Sazba daně Výše daně
DPH Zakladni -150 000,00 21,00% -31 500,00

Snížená 0,00 15,00% 0,00

`Cena S DPH v CZK -181 500,00

ìrojektant i Zpracovatel

Datum aýpodpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

objednavatè'ı Zhotoviıeı

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 Z 5



REKAPITULACE čLENĚNí SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Příloha k dodatku SOD č.3 - Sanace třída E. Beneše 1412-1417, HK
Místo: Hradec Králové Datum: 23. 4. 2020
Zadavatel: Technické Služby HK, Na Brně 362, 500 08 HK 8 Projektant:
Zhotovitel: MATEX HK S.r.o., Kladská 181/55, 500 03 HK Zpracovatel:

Kód dílu - Popis
Cena celkem [CZK]

-150 000,00

-150 000,00

-150 OOO,OO_

Náklady Ze soupisu prací

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
VRNS - Finanční náklady

Strana 4 Z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Příloha k dodatku SOD č.3 - Sanace třída E. Beneše 1412-1417, HK
Misto: Hradec Kralove Datum: 23. 4. 2020
Zadavatel: Technické služby HK, Na Brně 362. 500 08 HK 8 Projektant:
Zhotovitel: MATEX HK S.r.O., Kladská 181/55, 500 03 HK Zpracovatel:

l PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] i

Náklady Soupisu celkem -150 000,00
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady -150 000,00
D VRN5 Finanční náklady -150 000,00l Rezerva investora - požadavkem investora je uvedení ` I l ňl pevné Částky ve výši 150.000,-- Kč bez DPH. i čerpání

› l K R pol 052103 musí písemné Odsouhlasit Zadavatel Spolu S › kDI 1,000 -150 000,00 `150 000,00!` Iprojektantem - na Základë posouzení Skutečného stavu ` y ll" odkrvtvch konstrukcí A

Strana 5 Z 5




